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Di fare integralmente propria la menzionata proposta che allegata al presente atto ne costituisce 
parte integrante e di disporre così come in essa indicato. 
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Visti gli atti di seguito indicati: 

- Legge Regionale dell’Umbria n.9 del 30.4.2014 e s.m.i. con la quale è stata disposta la 

costituzione, fra tutte le Aziende Sanitarie regionali, di una società consortile a responsabilità 

limitata denominata “Umbria Salute” (ora “Umbria Salute e Servizi S.c.a r.l.”, ex L.R. 8/2018), 

secondo il modello comunitario dell'in house providing, alla quale sono stati attribuiti una 

pluralità di servizi di interesse generale preordinati alla tutela della salute, e che, ai sensi 

dell’art.9 della legge medesima, svolge anche le funzioni di Centrale Regionale di Acquisto per 

la Sanità (CRAS). 

- L.R. Umbria  n. 11 del 9 aprile 2015 “Testo unico in materia di sanità e servizi sociali” e s.m.i.; 

- Delibera ANAC n. 643 del 22.9.2021 con cui è stata confermata l’iscrizione di Umbria Salute e 

Servizi s.c. a r.l. nell’elenco dei soggetti aggregatori istituito ai sensi dell’art.9 del citato D.L. 

66/2014. 

- DPCM 11.7.2018 (pubbl. G.U.R.I. serie generale n. 189 del 16.8.2018) di cui all’art. 9 comma 3 

del D.L. 66/2014 (convertito con modificazioni dalla n.89/2014) che individua le categorie di 

beni e di servizi nonché le soglie annuali al superamento delle quali gli enti del Servizio 

Sanitario Nazionale ricorrono a Consip S.p.A. o ad altro soggetto aggregatore per lo svolgimento 

delle relative procedure, includendo fra tali categorie i farmaci. 

- D.Lgs. n.50 del 18.4.2016  e s.m.i. “Codice dei contratti pubblici”,  con particolare riferimento 

all’art. 21 (Programma degli acquisti e programmazione dei lavori pubblici) che stabilisce, fra 

l’altro, per le Stazioni Appaltanti l’obbligo di approvare il programma biennale per gli acquisti di 

beni e servizi di importo unitario stimato uguale o superiore ad € 40.000,00 iva esclusa, con i 

relativi aggiornamenti annuali nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il 

bilancio. 

- Delibera del Direttore Generale n. 476 del 23.05.2017 con la quale è stato approvato il “ 

Regolamento per la disciplina di alcune fasi e procedure relative all’acquisizione di beni, servizi 

e lavori sotto soglia comunitaria, in attuazione del Codice dei contratti pubblici di cui al D.Lgs. 

50/2016 e s.m.i.”; 

- Decreto del Ministero Infrastrutture e Trasporti n.14 del 16.1.2018 avente ad oggetto 

“Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del 

programma triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per l’acquisizione di forniture 

e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali”, emanato in attuazione 

dell’art.21 del Codice dei Contratti Pubblici. 

- Delibera del Commissario Straordinario n. 833/2021 avente ad oggetto “Programma biennale 

per l’acquisizione di beni e servizi  per gli anni 2021 e 2022 – Approvazione “; 

- Legge Regionale dell’Umbria n.13 del 4.8.2021 avente ad oggetto “Disposizioni per la fusione 

per incorporazione di società regionali. Nuova denominazione della società incorporante: Punto 

Zero S.c.ar.l.” con la quale è stata disposto fra l’altro la fusione per incorporazione di Umbria 

Digitale S.c.ar.l. in Umbria Salute e Servizi S.c.ar.l., con contestuale modifica della 

denominazione di quest’ultima in PuntoZero S.c.ar.l., con efficacia dal 1.1.2022. 

- Delibera del Direttore Generale n. 833/2021, con la quale è stato adottato il regolamento relativo 

alla disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche al personale con 

qualifica non dirigenziale, previsti dall’art. 113 del D.Lgs. n.50/2016” (beni e servizi); 

- Delibera del Direttore Generale n. 58 del 25 gennaio 2022 avente ad oggetto “Bilancio 

Preventivo Economico Anno 2022  – Approvazione”; bilancio preventivo economico anno 2022,  

approvato con DGR 242 del 16.03.2022; 

- D.G.R. Umbria n.510 del 25.5.2022 avente ad oggetto “Riorganizzazione e razionalizzazione 

della Rete dei Laboratori Analisi della Regione Umbria”. 



 

 

Considerato l’obbligo per questa Azienda di ricorrere ad una centrale di committenza o ad un 

soggetto aggregatore, di cui alle disposizioni di seguito elencate, nei casi ivi indicati: 

 

 DPCM 24.12.2015 e DPCM 11.07.2018, di cui all’art. 9 comma 3 del D.L. 66/2014, che 

individuano le categorie di beni e di servizi nonché le soglie annuali al superamento delle quali 

gli enti del servizio sanitario nazionale ricorrono a Consip S.p.A. o altro soggetto aggregatore per 

lo svolgimento delle relative procedure; 

 art. 1, comma 449 della L. n. 296/2006, che dispone l’obbligo, per gli Enti del Servizio Sanitario 

Nazionale, di approvvigionarsi utilizzando le convenzioni quadro stipulate da Consip, qualora 

non siano operative convenzioni regionali; 

 art. 15, comma 13 del D.L. n. 95/2012 (convertito con modificazioni dalla L. n. 135/2012), che 

sancisce l’obbligo, per gli Enti del Servizio Sanitario Nazionale, di utilizzare gli strumenti di 

acquisto e negoziazione telematici messi a disposizione da Consip ovvero, se disponibili, dalla 

centrali di committenza regionali di riferimento; 

 art. 1, comma 512 della L. n. 208/2015, che dispone che gli acquisti di beni e servizi informatici 

e di connettività debbono essere effettuati tramite gli strumenti di acquisto e di negoziazione di 

Consip o dei soggetti aggregatori, ivi comprese le centrali di committenza regionali. 

 

Visto che si è provveduto a consultare dal sito www.acquistinretepa.it la pagina dedicata ai soggetti 

aggregatori e quella relativa alle iniziative attive di CONSIP (convenzioni ed accordi quadro) e 

quelli della centrali di committenza e soggetto aggregatore PuntoZero, come previsto dall’art. 8 del 

D.M. n.14/2018; 

Che l’Amministratore Unico di PuntoZero, con comunicazione del 15.2.2022, registrata in arrivo al 

prot. n. 9867/2022 ed acquisita agli atti, ha inviato il documento relativo alla Programmazione 

CRAS 2022-2023, sia per le funzioni di Centrale Unica di Committenza che per quelle di Soggetto 

Aggregatore.  
 
 

Considerato  che in base a quanto sopra è stato elaborato il Programma aziendale degli acquisti di 

forniture e servizi per il biennio 2022-2023, in coerenza con la programmazione di livello regionale 

e nazionale ed in conformità alle norme sopra richiamate, redigendo, come da schema tipo 

approvato con il D.M. n.14 del 16.1.2018 sopra richiamato: 

 Scheda A - “Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2022/2023 - Quadro delle 

risorse necessarie alla realizzazione del programma”; 

 Scheda B - “Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2022/2023- Elenco degli 

acquisti del programma”; 

 

 

Visto che  nella redazione delle schede allegate si è tenuto conto di quanto riportato negli atti 

normativi sopra richiamati per cui: 

- ai fini dell’inclusione delle gare nella programmazione in oggetto, sono state considerate  le 

procedure per acquisizioni di forniture e servizi di valore massimo stimato superiore ad € 

40.000,00, iva esclusa, calcolati tenendo conto di qualsiasi forma di eventuali opzioni o rinnovi 

del contratto, così come previsto all’art.35 c.4 del Codice dei Contratti; 

- gli importi presunti,  sono stati individuati in base alle esigenze rilevate dagli uffici di 

riferimento, tenuto conto della spesa storica, ove presente, e delle previsioni legate 

all’andamento della spesa medesima;  

http://www.acquistinretepa.it/


 

- per ciascuna acquisizione da effettuare mediante procedura di gara di livello aziendale è stata 

indicata l’annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento e di 

perfezionare il Codice Gara (idGara) nel sistema SIMOG di ANAC;  

- per ciascuna acquisizione da effettuare mediante procedura di gara di livello regionale inserita 

nella programmazione di PuntoZero scarl  di cui al protocollo n. 9867/2022 sopra citato, è stata 

indicata l’annualità nella quale è previsto che la centrale di committenza/soggetto aggregatore 

attivi la procedura di affidamento, così come risultante dalla programmazione medesima;  

 

Considerato che nella redazione delle schede allegate non è stato considerato l’importo relativo 

all’incentivo per funzioni tecniche, di cui all’art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; poiché il  fondo 

art.113 sarà accantonato sull’apposito fondo per l’importo massimo annuo di € 500.000,00; 

 

Di dare atto che il programma biennale degli acquisti di forniture e servizi è soggetto ad 

aggiornamenti e modifiche, ai sensi e con le modalità previste all’art.7 del citato D.M. 14 del 

16.1.2018, per ulteriori e sopravvenute esigenze al momento non determinabili, a seguito 

all’adozione di atti amministrativi a livello statale o regionale, in base agli sviluppi decisionali di 

livello aziendale, a seguito di variazioni della programmazione di livello centralizzato regionale e/o 

delle strategie aziendali ed in base alle risorse disponibili; tali aggiornamenti verranno disposti con 

atti ricognitivi con cadenza di norma semestrale; 

 

Preso atto che, in conformità alle norme di cui agli artt.21 c.7 e 29 commi 1 e 2 del Codice dei 

contratti, il programma biennale degli acquisti di forniture e servizi dovrà essere pubblicato sul 

profilo del committente e sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti. 

 

Dato atto che la proposta è coerente con il Piano Triennale Aziendale della Prevenzione della  

Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità;  

  

Considerato che il Responsabile del Procedimento - Dirigente della Struttura proponente - attesta 

di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, tale da pregiudicare 

l’esercizio imparziale delle funzioni e compiti attribuiti, in relazione al procedimento indicato in 

oggetto ed attestano l’insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis 

della Legge n.241/90 e ss.mm.ii e art. 1, comma 9, lett e) della Legge n. 190/2012 e l’insistenza 

delle condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35-bis del D.Lgs. n. 165/2001;  

 

Per quanto sopra esposto  

 

 

 

                                                     SI  PROPONE DI  DELIBERARE  

 

 

Di approvare il Programma aziendale degli acquisti di forniture e servizi per il biennio 2022-2023, 

elaborato tenendo conto della pianificazione di PuntoZero scarl, in qualità di centrale di 

committenza e soggetto aggregatore e previa consultazione dal sito www.acquistinretepa.it della 

pagina dedicata ai soggetti aggregatori e della pagina relativa alle iniziative attive di CONSIP 

(convenzioni ed accordi quadro), così come riportato nelle schede allegate al presente atto, redatte 

come da schema tipo approvato con il D.M. n.14 del 16.1.2018: 

 Scheda A - “Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2022/2023 - Quadro 

delle risorse necessarie alla realizzazione del programma”; 

http://www.acquistinretepa.it/


 

 Scheda B - “Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2022/2023- Elenco 

degli acquisti del programma”; 

  

Di dare atto che il programma biennale degli acquisti di forniture e servizi è soggetto ad 

aggiornamenti e modifiche, ai sensi e con le modalità previste all’art.7 del citato D.M. 14 del 

16.1.2018, per ulteriori e sopravvenute esigenze al momento non determinabili, a seguito 

all’adozione di atti amministrativi a livello statale o regionale, in base agli sviluppi decisionali di 

livello aziendale, a seguito di variazioni della programmazione di livello centralizzato regionale e/o 

delle strategie aziendali ed in base alle risorse disponibili; tali aggiornamenti verranno disposti con 

atti ricognitivi con cadenza di norma trimestrale. 

 

Di pubblicare  il presente atto ed il programma aziendale degli acquisti di forniture e servizi per il 

biennio 2022-2023, di cui alle schede allegate Scheda A e  Scheda B, sul profilo del committente e 

sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti. 

 

Di trasmettere copia del presente atto alla Direzione Regionale Salute, Coesione Sociale e Società 

della Conoscenza, a PuntoZero s.c. a r.l. - C.R.A.S ed ai servizi aziendali interessati. 

 

Di designare, ai sensi della L.241/90, quale Responsabile unico del procedimento la Dott.ssa 

Cinzia Angione – Dirigente Amministrativo. 

 S.C. Direzione Economato e Provveditorato  

Il Dirigente  

Dott.ssa Cinzia Angione  

  

 

 



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera S. Maria di Terni - S.C. DIREZIONE ECONOMATO E PROVVEDITORATO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

125,199,817.8672,697,073.47 52,502,744.39

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

ANGIONE CINZIA

0.00 0.000.00

72,697,073.47 125,199,817.8652,502,744.39

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera S. Maria di Terni - S.C. DIREZIONE ECONOMATO E PROVVEDITORATO

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00679270553202100002
No Forniture

FORNITURA IN
SERVICE DI UNA
STRUMETAZION

E PER
AUTOMATIZZAR
E I MARCATORI

TUMORALI

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222022 1 31,638.63Si 31,638.6331,638.63 94,915.89 0.00

F00679270553202100003
No Forniture

FORNITURA DI
SENSORI PER

SATURIMETRIA
TRANSCUTANEA

E MATRICE
BIOLOGICA PER

PROTESI
MAMMARIA

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222022 1 68,205.00Si 68,205.0068,205.00 204,615.00 0.00

F00679270553202100004
No Forniture

FORNITURA DI
ALL SERVICE DI

SISTEMI
DIAGNOSTICI

PER
DIPARTIMENTO

DI DIAGNOSTICA

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222022 1 200,845.80Si 200,845.80200,845.80 602,537.40 0.00

F00679270553202100006
No Forniture

FORNITURA DI
MEDICAZIONI
GENERALI E

SPECIALISTICHE
(LOTTI 45 E 47)
NELLE MORE
GARA CRAS

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI22022 1 54,136.00Si 54,136.0054,136.00 162,408.00 0.00

F00679270553202100016
Si Forniture

FORNITURA DI
FARMACI

GENERICATI ED
ESCLUSIVI - SDA

CONSIP ( DET.
05.04.2022

PUNTOZERO)

ANGIONE CINZIA 1233600000-6 1ITI22022 1 0.00Si 0.00
1,085,227.40 PUNTO ZERO

SCARL
291510

1,085,227.40
0.00

F00679270553202100018
No Forniture

FORNITURA IN
SERVICE PER
L'ESECUZIONE
DI INDAGINI DI
LABORATORI

COMPRENSIVE
DI IDONEE

ATTREZZATURE
ANALITICHE E

PREANALITICHE
IN ATTESA

GARA CRAS

ANGIONE CINZIA 1233124110-9 1ITI222022 1 0.00Si 0.00
1,000,000.00 1,000,000.00

0.00

F00679270553202100022
No Forniture

FORNITURA DEI
MATERIALI

DEDICATI AL
FACO-

VITRECTOMO

ANGIONE CINZIA 1233190000-8 1ITI222022 1 0.00Si 0.00235,735.46 235,735.46 0.00

F00679270553202100024
No Forniture

FORNITURA DI
FARMACI

BIOLOGICI A
BREVETTO

SCADUTO (I°
QUAD.- II°QUAD

E III° QUAD.
2022) -

ACCORDO
QUADRO

ANGIONE CINZIA 1233600000-6 1ITI22022 1 0.00Si 0.000.01 PUNTOZERO SCARL2915100.01 0.00

F00679270553202100025
No Forniture

FORNITURA
FARMACI VARI

(GENERICATI ED
ESCLUSIVI) - I°

III° IV°
TRIMESTRE

ANGIONE CINZIA 3633600000-6 1ITI222022 1
2,200,000.00

Si
2,200,000.002,200,000.00 PUNTO ZERO

SCARL
291510

6,600,000.00
0.00

F00679270553202100026
No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER

APPARATO
UROGENITALE -

DISPOSITIVI
NON

RICOMPRESI
NELLA GARA

CRAS

ANGIONE CINZIA 1233190000-8 1ITI222022 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F00679270553202100030
No Forniture

FORNITURA
DISPOSITIVI

MEDICI GESTITI
DALLA SC DI
FARMACIA;
CIASCUN

ANGIONE CINZIA 1233190000-8 1ITI222022 1 0.00Si 0.0058,317.25 58,317.25 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

CONTRATTO E'
DI IMPORTO

INFERIORE ALLA
SOGLIA

COMUNITARIA

F00679270553202100032
No Forniture

FORNITURA DI
SUTURATRICI
MECCANICHE
(NELLE MORE
GARA CRAS)

ANGIONE CINZIA 1233190000-8 1ITI222022 1 0.00Si 0.00858,000.00 858,000.00 0.00

F00679270553202100033
No Forniture

FORNITURA DI
FILI DI SUTURA -
PRODOTTI NON

COMPRESI
NELLA

ADESIONE ALLA
GARA ESTAR

PER IL TRAMITE
DI CRAS

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI22022 1 114,561.72Si 114,561.72114,561.72 PUNTOZERO SCARL291510343,685.16 0.00

F00679270553202100036
No Forniture

FORNITURA DI
MEDICAZIONI
GENERALI E

SPECIALISTICHE
(NELLE MORE
GARA CRAS)

PERRONE MARIA 1233190000-8 1ITI222022 1 0.00Si 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

S00679270553202100002
No Servizi

SERVIZIO
TESORERIA

(NELLE MORE
GARA CRAS)

ZAMPA PAOLA 1266600000-6 1ITI222022 1 0.00Si 0.000.01 0.01 0.00

F00679270553202100039
No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER

DIALISI IN
ATTESA GARA

CRAS
AFFIDAMENTI IN

SERVICE DI
SISTEMI PER IL
TRATTAMENTO

DI DIALISI
EXTRACORPOR

EA E
PERITONEALE

ANGIONE CINZIA 1233190000-8 1ITI222022 1 0.00Si 0.00
1,339,000.00 1,339,000.00

0.00

F00679270553202100041
No Forniture

FORNITURA"IN
GLOBAL

SERVICE"DI GAS
MEDICINALI,TEC

NICI E
SERVIZI(NELLE

MORE GARA
CRAS)

ANGIONE CINZIA 1224111500-0 1ITI22022 1 0.00Si 0.00
1,207,520.51 1,207,520.51

0.00

F00679270553202100042
No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER

APPARATO
CARDIOCIRCOL
ATORIO (NELLE

MORE GARA
CRAS)

ANGIONE CINZIA 1233190000-8 1ITI222022 1 0.00Si 0.0066,283.80 66,283.80 0.00

F00679270553202100045
No Forniture

FORNITURA DI
GENERATORE
MOLIBDENO -

TECNEZIO
(NELLE MORE
GARA CRAS)

ANGIONE CINZIA 1233190000-8 1ITI222022 1 0.00Si 0.0047,480.00 47,480.00 0.00

F00679270553202100048
No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER
ATTIVITA' DELLA

S.C. DI
ENDOSCOPIA

DIGESTICA E DI
PINZE PER

BIOPSIA
ENDOSCOPICA

GASTROINTESTI
NALE SENZA
AGO (NELLE
MORE GARA

CRAS)

ANGIONE CINZIA 1833190000-8 1ITI222022 1 138,206.00Si 69,100.00138,206.00 345,512.00 0.00

S00679270553202100005
No Servizi

SERVIZIO
ASSISTENZA E

MANUTENZIONE
ORDINARIA ED

EVOLUTIVA DEL
SISTEMA

RIS/PAC (NELLE
MORE GARA

CRAS)

ZAMPA PAOLA 872500000-0 1ITI222022 1 0.00Si 0.00138,000.00 138,000.00 0.00

S00679270553202100007
No Servizi

SERVIZIO PER
LA

MANUTENZIONE
ED ASSISTENZA
DEGLI IMPIANTI
E DISPOSITIVI
HW SW PER LA
GESTIONE DEL
FARMACO IN

DOSE UNITARIA

ZAMPA PAOLA 2472500000-0 1ITI222022 1
1,620,000.00

Si 0.00
1,620,000.00 3,240,000.00

0.00

F00679270553202100052
No Forniture

FORNITURE DI
REAGENTI E
MATERIALI DI

CONSUMO PER
IL

LABORATORIO
DI GENETICA

ANGIONE CINZIA 3633696000-5 1ITI222022 1 62,000.00Si 62,000.0062,000.00 186,000.00 0.00
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FORENSE

F00679270553202100053
No Forniture

FORNITURA DI
CARTA PER
FOTOCOPIE

ZAMPA PAOLA 3630197643-5 1ITI222022 1 48,820.00Si 48,820.0048,820.00 146,460.00 0.00

F00679270553202100054
No Forniture

FORNITURA DI
SERVICE

INDAGINE DI
LABORATORIO
AFFIDAMENTI

VARI

ANGIONE CINZIA 4833124110-9 1ITI222022 1
4,836,000.00

Si
9,672,000.004,836,000.00

PUNTOZERO SCARL291510
19,344,000.00

0.00

F00679270553202100055
No Forniture

FORNITURA DI
SISTEMA

AUTOMATIZZAT
O PER

LAVORAZIONE
EMOCOMPONEN

TI

ANGIONE CINZIA 2438434520-7 1ITI222022 1 212,000.00Si 0.00212,000.00
PUNTO ZERO

SCARL
291510424,000.00 0.00

F00679270553202100057
No Forniture

FORNITURA DI
STENT GARA

CRAS
ANGIONE CINZIA 2433184500-8 1ITI222022 1 289,000.00Si 0.00289,000.00 PUNTOZERO SCARL291510578,000.00 0.00

F00679270553202100058
No Forniture

FORNITURA DI
SUPPORTI

MECCANOGRAFI
CI

ZAMPA PAOLA 1230125110-5 1ITI222022 1 0.00Si 0.00160,000.00 160,000.00 0.00

F00679270553202100059
No Forniture

FORNITURA DI
GUANTI

VALENTINI
VALENTINA

2433190000-8 1ITI22022 1 60,000.00Si 108,180.0060,000.00 PUNTOZERO SCARL291510228,180.00 0.00

F00679270553202100060
No Forniture

FORNITURA DI
MEDICAZIONI
GENERALI E

SPECIALISTICHE

PERRONE MARIA 4833190000-8 1ITI22022 1 836,083.00Si
1,672,166.00

836,083.00
PUNTO ZERO

SCARL
291510

3,344,332.00
0.00

F00679270553202100061
No Forniture

FORNITURA DI
GAS

MEDICINALI,
TECNICI E
SERVIZI
ANNESSI

VALENTINI
VALENTINA

3624111500-0 1ITI22022 1
1,207,520.00

Si
1,207,520.001,207,520.00 PUNTPO ZERO

SCARL
291510

3,622,560.00
0.00

S00679270553202100010
No Servizi

SERVIZIO DI
VIGILANZA

ARMATA NELLE
MORE GARA

CRAS

ANGIONE CINZIA 1298341140-8 1ITI22022 1 0.00Si 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

F00679270553202200001
No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER

ANGIOGRAFIA
INTERVENTISTIC

A (NELLLE
MORE GARA

CRAS)

PERRONE MARIA 1233190000-8 1ITI222022 1 0.00Si 0.00
1,890,000.00 1,890,000.00

0.00

F00679270553202100062
No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER

ENDOSCOPIA
DIGESTIVA
SONDE PER

ALIMENTAZIONE
ED

ASPIRAZIONE
GASTRINTERINA

LI - DM PER
GASTROSTOMIA

PERRONE MARIA 3633190000-8 1ITI22022 1 138,206.00Si 138,206.00138,206.00
PUNTO ZERO

SCARL
291510414,618.00 0.00

F00679270553202100063
No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER

APPARATO
RESPIRATORIO
E ANESTESIA

ANCHE
DISPOSITIVI NIV

E DMC PER
PNEUMOLOGIA

VALENTINI
VALENTINA

3633190000-8 1ITI22022 1 266,700.00Si 266,700.00266,700.00 PUNTOZERO SCARL291510800,100.00 0.00

F00679270553202200002
Si Forniture

FORNITURA DI
SISTEMI DI

DRENAGGIO E
RACCOLTA

LIQUIDI CND A06
NELLE MORE
GARA CRAS

PERRONE MARIA 1233190000-8 1ITI222022 1 0.00Si 0.00184,502.65 184,502.65 0.00

F00679270553202100064
No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI

UROGENITALI
PERRONE MARIA 6033190000-8 1ITI22022 1 900,000.00Si

2,700,000.00
900,000.00

PUNTO ZERO
SCARL

291510
4,500,000.00

0.00

S00679270553202200001
No Servizi

SERVIZIO
ASSISTENZA E

MANUTENZIONE
ORDINARIA ED

EVOLUTIVA DEL
SISTEMA
RIS/PAC

ZAMPA PAOLA 4872500000-0 1ITI22022 1 138,000.00Si 276,000.00138,000.00 PUNTOZERO SCARL291510552,000.00 0.00

F00679270553202100065
No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER

ANGIOGRAFIA
INTERVENTISTIC

A

ZAMPA PAOLA 3633190000-8 1ITI22022 1
1,890,000.00

Si
1,890,000.001,890,000.00

PUNTOZERO SCARL291510
5,670,000.00

0.00

S00679270553202200002
Si Servizi

SERVIZIO DI
STERILIZZAZION
E NELLE MORE
RISOLUZIONE
CONTENZIOSO

ANGIONE CINZIA 1233190000-8 1ITI222022 1 0.00Si 0.00900,000.00 900,000.00 0.00
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GARA CRAS

F00679270553202100066
No Forniture

FORNITURA DI
SUTURATRICI
MECCANICHE

ANGIONE CINZIA 4833190000-8 1ITI22022 1 858,000.00Si
1,716,000.00

858,000.00 PUNTOZERO SCARL291510
3,432,000.00

0.00

S00679270553202200003
Si Servizi

SERVIZIO DI
VIGILANZA
ARMATA

ANGIONE CINZIA 3698341140-8 1ITI222022 1 140,000.00Si 140,000.00140,000.00 PUNTOZERO SCARL291510420,000.00 0.00

F00679270553202100067
No Forniture

FORNITURA DI
SISTEMI DI

DRENAGGIO E
RACCOLTA

LIQUIDI CND A06

PERRONE MARIA 3633190000-8 1ITI22022 1 184,502.65Si 184,502.85184,502.65
PUNTO ZERO

SCARL
291510553,508.15 0.00

S00679270553202100011
No Servizi

SERVIZIO DI
LOSS-

ZAMPA PAOLA 3666519400-5 1ITI22022 1 0.00Si 0.000.01
PUNTO ZERO

SCARL
2915100.01 0.00

F00679270553202200004
Si Forniture

ANISETTICI E
DISINFETTANTI
PER PRODOTTI

NON
RICOMPRESI

NELLA
AGGIUDICAZION
E CRAS (ARIA)

PERRONE MARIA 2433190000-8 1ITI222022 1 29,291.00Si 0.0029,291.00 58,582.00 0.00

F00679270553202200005
No Forniture

PROTESI
OCULISTICHE

(LENTI
INTRAOCULARI+
FACOEMULSIFIC

ATORI)

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222022 1 180,078.00Si 180,078.00180,078.00 PUNTOZERO SCARL291510540,234.00 0.00

S00679270553202100013
No Servizi

SERVIZIO DI
BROKERAGGIO

ZAMPA PAOLA 3666518000-4 1ITI22022 1 0.00Si 0.000.01
PUNTO ZERO

SCARL
2915100.01 0.00

F00679270553202200006
Si Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER

APPARATO
RESPIRATORIO
E ANESTESIA

ANCHE
DISPOSITIVI NIV

E DMC PER
PNEUMOLOGIA
NELLE MORE
GARA CRAS

VALENTINI
VALENTINA

833190000-8 1ITI222022 1 0.00Si 0.00266,700.00 266,700.00 0.00

S00679270553202200004
No Servizi

SERVIZIO
TESORERIA

ZAMPA PAOLA 3666600000-6 1ITI22022 1 0.01Si 0.010.01 PUNTOZERO SCARL2915100.03 0.00

S00679270553202200005
Si Servizi

SERVIZIO DI
ARCHIVIAZIONE

NELLE MORE
GARA CRAS

ANGIONE CINZIA 1272252000-6 1ITI222022 1 0.00Si 0.00257,000.00 257,000.00 0.00

S00679270553202200006
Si Servizi

SERVIZIO
ARCHIVIAZIONE

ANGIONE CINZIA 3639132000-6 1ITI22022 1 257,000.00Si 257,000.00257,000.00 PUNTOZERO SCARL291510771,000.00 0.00

F00679270553202200007
No Forniture

DISPOSITIVI DI
PROTEZIONE
INDIVIDUALE

ANTI -X

ANGIONE CINZIA 6033190000-8 1ITI222022 1 13,393.00Si 40,178.0013,393.00
PUNTO ZERO

SCARL
29151066,964.00 0.00

F00679270553202200008
No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER

MAXILLO
FACCIALE

ANGIONE CINZIA 6033190000-8 1ITI22022 1 32,800.00Si 98,400.0032,800.00 PUNTOZERO SCARL291510164,000.00 0.00

F00679270553202200009
No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER

MAXILLO
FACCIALE

NELLE MORE
GARA CRAS

ANGIONE CINZIA 1233190000-8 1ITI222022 1 0.00Si 0.0032,770.00 PUNTOZERO SCARL29151032,770.00 0.00

F00679270553202100075
No Forniture

FORNITURA DI
MEZZI DI

OSTEOSINTESI
NELLE MORE DI

GARA CRAS

PERRONE MARIA 3633183300-9 1ITI22022 1
1,800,000.00

Si
1,800,000.001,800,000.00 5,400,000.00

0.00

F00679270553202200011
Si Forniture

FORNITURA DI
PROTESI

MAMMARIE E
TESTICOLARI

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI22022 1 180,250.00Si 180,250.00180,250.00 PUNTOZERO SCARL291510540,750.00 0.00

F00679270553202200012
No Forniture

FORNITURA
DISPOSITIVI PER

STOMIA
ANGIONE CINZIA 4833190000-8 1ITI22022 1 15,277.13Si 30,554.2615,277.13 PUNTOZERO SCARL29151061,108.52 0.00

F00679270553202100077
No Forniture

FORNITURA DI
PROTESI

ORTOPEDICHE
(NELLE MORE
GARA CRAS)

VALENTINI
VALENTINA

4833184000-3 1ITI22022 1
1,200,000.00

Si
2,400,000.001,200,000.00

PUNTOZERO SCARL291510
4,800,000.00

0.00

S00679270553202200007
No Servizi

SERVIZIO
LOGISTICA

ANGIONE CINZIA 4898300000-6 1ITI22022 1 0.01Si 0.010.01
PUNTO ZERO

SCARL
2915100.03 0.00

F00679270553202100078
No Forniture

FORNITURA DI
MEZZI DI

OSTETOSINTESI
PERRONE MARIA 3633183300-9 1ITI22022 1

1,800,000.00
Si

1,800,000.001,800,000.00 PUNTO ZERO
SCARL

291510
5,400,000.00

0.00
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S00679270553202200008
No Servizi

SERVIZIO DI
ASSISTENZA E

MANUTENZIONE
PER IL SISTEMA

ORMAWEB IN
USO PRESSO LA

PIASTRA
OPERATORIA

ZAMPA PAOLA 3672500000-0 1ITI222022 1 32,000.00Si 32,000.0032,000.00 96,000.00 0.00

S00679270553202200009
No Servizi

SERVIZIO DI
ASSISTENZA E

MANUTENZIONE
ORDINARIA ED

EVOLUTIVA PER
L'APPLICATIVO
GURU IN USO

PRESSO IL
CENTRO DI

FORMAZIONE
AZIENDALE

ZAMPA PAOLA 3672500000-0 1ITI222022 1 25,000.00Si 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

F00679270553202200013
No Forniture

MATERIALE PER
PULIZIA E
PRODOTTI
MONOUSO

ZAMPA PAOLA 4839830000-9 1ITI222022 1 25,000.00Si 50,000.0025,000.00 100,000.00 0.00

S00679270553202200010
No Servizi

SERVIZIO DI
LOSS-

ADJUSTER
NELLE MORE

ZAMPA PAOLA 1266510000-8 1ITI222022 1 0.00Si 0.000.01 0.01 0.00

S00679270553202200011
No Servizi

SERVIZIO DI
BROKERAGGIO
NELLE MORE
GARA CRAS

ANGIONE CINZIA 1266518000-4 1ITI222022 1 0.00Si 0.000.01 0.01 0.00

F00679270553202200019
Si Forniture

FORNITURA DI
SISTEMA

AUTOMATIZZAT
O PER

LAVORAZIONE
EMOCOMPONEN
TI NELLE MORE

GARA CRAS

ANGIONE CINZIA 1238434520-7 1ITI222022 1 0.00Si 0.00212,000.00 212,000.00 0.00

F00679270553202200010
No Forniture

FORNITURA
FARMACI VARI

(GENERICATI ED
ESCLUSIVI) - I°

III° IV°
TRIMESTRE

NELLE MORE
GARA CRAS

ANGIONE CINZIA 333600000-6 1ITI222022 1 0.00Si 0.00550,000.00 550,000.00 0.00

F00679270553202200014
No Forniture

FORNITURA DI
FARMACI

(GENERICATI ED
ESCLUSIVI) CIG

ESAURITI

ANGIONE CINZIA 3633600000-6 1ITI22022 1
15,200,000.00

Si
15,200,000.0015,200,000.00 PUNTO ZERO

SCARL
291510

45,600,000.00
0.00

F00679270553202200021
Si Forniture

FORNITURA DI
FARMACI

(GENERICATI ED
ESCLUSIVI) CIG

ESAURITI -
NELLE MORE
GARA CRAS

ANGIONE CINZIA 333600000-6 1ITI222022 1 0.00Si 0.00
3,800,000.00 3,800,000.00

0.00

F00679270553202200022
No Forniture

FORNITURA
FARMACI IN

CONVENZIONE
CRAS -ESTAR

(FARMACI
ESCLUSIVI E
GENERICATI)

ANGIONE CINZIA 1233600000-6 1ITI222022 1 0.00Si 0.00
1,200,000.00

PUNTOZERO SCARL291510
1,200,000.00

0.00

F00679270553202200023
No Forniture

FORNITURA
FARMACI VARI
II° TRIMESTRE

(GARONE CRAS)

ANGIONE CINZIA 3633600000-6 1ITI22022 1
11,751,000.00

Si
11,751,000.0011,751,000.00

PUNTOZERO SCARL291510
35,253,000.00

0.00

F00679270553202200024
Si Forniture

FORNITURA
FARMACI VARI
II° TRIMESTRE

(GARONE CRAS)
- NELLE MORE

GARA CRAS

ANGIONE CINZIA 333600000-6 1ITI222022 1 0.00Si 0.00
2,937,750.00 2,937,750.00

0.00

F00679270553202200025
Si Forniture

FORNITURA IN
SERVICE

TRIENNALE DI
UN

COLORATORE
AUTOMATICO

PER LE
COLORAZIONI
SPECIALI DI

ISTOCHIMICA

ZAMPA PAOLA 3638000000-5 1ITI222022 1 40,000.00Si 40,000.0040,000.00 120,000.00 0.00

F00679270553202100035
No Forniture

FORNITURA DI
STENT

CORONARICI IN
ATTESA

ATTIVAZIONE
ACCORDO
QUADRO

CONSIP "STENT
CORONARICI 3"

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222023 1 85,552.79Si 85,552.7985,552.79 CONSIP S.P.A226120256,658.37 0.00

F00679270553202100038
No Forniture

BENI GESTITI
DALLA S.C.
SERVIZIO DI
FARMACIA DI

IMPORTO
INFERIORE ALLA

SOGLIA

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222023 1 300,000.00Si 300,000.00300,000.00 900,000.00 0.00
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quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

COMUNITARIA

S00679270553202100003
No Servizi

SERVIZIO
ASSICURAZIONE

RISCHI VARI
ZAMPA PAOLA 3666510000-8 1ITI22023 1 564,892.65Si 564,892.65564,862.95

PUNTO ZERO
SCARL

291510
1,694,648.25

0.00

F00679270553202100047
No Forniture

FORNITURA DI
KIT PER

GASTROSTOMIA
RADIOLOGICA
PERCUTANEA/

KIT PER
NEUROANGIOG

RAFIA
DIAGNOSTICA E
TERAPEUTICA
(NELLE MORE
GARA CRAS)

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222023 1 18,765.00Si 18,765.0018,765.00 56,295.00 0.00

S00679270553202100012
Si Servizi

SERVIZIO  DI
RCT/O

ZAMPA PAOLA 3666510000-8 1ITI22023 1
1,222,500.00

Si
1,222,500.001,222,500.00 PUNTO ZERO

SCARL
291510

3,667,500.00
0.00

F00679270553202100074
No Forniture

FORNITURA DI
PROTESI

ORTOPEDICHE
PERRONE MARIA 3633184000-3 1ITI22023 1

1,200,000.00
Si

1,200,000.001,200,000.00 PUNTO ZERO
SCARL

291510
3,600,000.00

0.00

S00679270553202200012
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE

DEI MEZZI E
IMPIANTI

ANTINCENDIO,
EDILE ,

FABBRIO,
INFISSI VETRI,
SEGNALETICA

CARTELLONISTI
CA E ARREDI

VALENTINI
VALENTINA

1250800000-3 1ITI222023 1 0.00Si 0.00133,882.00 133,882.00 0.00

F00679270553202200003
No Forniture

FORNITURA ALL
SERVICE DI

SISTEMI
DIAGNOSTICI
OCCORRENTI

PER IL
DIPARTIMENTO

DI DIAGNOSTICA
DI

LABORATORIO E
IMMUNOTRASFU
SIONALE PER IL
SERTTORE DI
CITOMETRIA A

FLUSSO ED
EMOSTASI E

PER L'ISTITUTO
DI ANATOMI

PATOLOGICA
SETTORE

IMMUNOISTOCHI
MICA NELLE
MORE GARA

CRAS

ANGIONE CINZIA 1233190000-8 1ITI222023 1 0.00Si 0.00211,332.89 211,332.89 0.00

F00679270553202200015
Si Forniture

DISPOSITIVI
MEDICI E

PRESIDI PER
L'AFFIDAMENTO

DELLA
FORNITURA DI
"DISPOSITIVI

MEDICI E
PRESIDI PER

L'AFFIDAMENTO,
LA

MANIPOLAZIONE
, LA

SOMMINISTRAZI
ONE E LO

SMALTIMENTO
DI SOSTANZE

CHEMIOTERAPI
CHE E DI

DISPOSITIVI
MONOUSO PER

LA RACCOLTA DI
ESCRETI E

LIQUIDI
BIOLOGICI

ANGIONE CINZIA 1233190000-8 1ITI222023 1 0.00Si 0.00167,035.00
PUNTO ZERO

S.C.A.R.L.
291510167,035.00 0.00

F00679270553202200016
Si Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI

MEDICI GESTIITI
DALLA S.C.
SERVIZIO DI

FARMACI

ANGIONE CINZIA 1233190000-8 1ITI22023 1 0.00Si 0.00100,915.25 100,915.25 0.00

S00679270553202200013
Si Servizi

SERVIZIO DI
MANTENIMENTO
, ASSISTENZA E
MANUTENZIONE

DELLE
PRESTAZIONI

WEB DEL
PORTALE

ISTITUZIONALE
E DELLE

PRESTAZIONI

ZAMPA PAOLA 3672500000-0 1ITI222023 1 35,520.00Si 35,520.0035,520.00 106,560.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

RELATIVE ALLA
ITRANET

ACCESSIBILE
DALLA LAN
AZIENDALE

F00679270553202200017
No Forniture

STENT
CORONARICI -

ADESIONE
ACCORDO -

QUADRO
CONSIP

ANGIONE CINZIA 1233190000-8 1ITI222023 1 0.00Si 0.00287,400.00 287,400.00 0.00

F00679270553202200018
Si Forniture

ACCESSORI E
MATERIALI DI

CONSUMO PER
L'ATTIVITA' DI
RACCOLTA E

LAVORAZIONE
DEL SANGUE.
NELLE MORE
GARA CRAS

ANGIONE CINZIA 1233190000-8 1ITI222023 1 0.00Si 0.0060,472.51 60,472.51 0.00

F00679270553202200020
No Forniture

DISPOSITIVI
MEDICI E

PRESIDI PER
L'AFFIDAMENTO

DELLA
FORNITURA DI
"DISPOSITIVI

MEDICI E
PRESIDI PER

L'AFFIDAMENTO,
LA

MANIPOLAZIONE
, LA

SOMMINISTRAZI
ONE E LO

SMALTIMENTO
DI SOSTANZE

CHEMIOTERAPI
CHE E DI

DISPOSITIVI
MONOUSO PER

LA RACCOLTA DI
ESCRETI E

LIQUIDI
BIOLOGICI

NELLE MORE
GARA CRAS

ANGIONE CINZIA 1233190000-8 1ITI222023 1 0.00Si 0.00167,034.00 167,034.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

ANGIONE CINZIA

185,332,090.58
(13)

72,697,073.47
(13)

60,132,272.72
(13)

0.00 (13)
52,502,744.39

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera S. Maria di Terni - S.C. DIREZIONE ECONOMATO E PROVVEDITORATO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

ANGIONE CINZIA
(1) breve descrizione dei motivi

Note
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